
TILAAMINEN - KERTATILAUS

Maksu-sivulla klikkaa ’Lisää maksutapa’ -painiketta.
Maksutavoiksi käy PayPal, luottokortti, Visa Electron
ja pankkikortti.
Jos valitset korttimaksun, jätä maksutyypiksi
Luottokortti vaikka maksaisit Visa Electronilla tai
pankkikortilla ja lisää siihen kortin numero.
Korttimaksu on suojattu ja järjestelmä pyytää
vahvistamaan oston vielä verkkopankki-tunnuksillasi,
kun olet viimeistelemässä tilaustasi. Paina lopuksi
Tallenna ja paina ’Seuraava vaihe’.

Tarkasta, että kaikki antamasi tiedot ovat oikein ja
paina Tee Tilaus –nappia. Tämän jälkeen vahvistat
maksun verkkopankkitunnuksilla.

Tilausvahvistus tulee sähköpostiisi ja pääset
odottamaan paketin saapumista. Saat puhelimeesi
tekstiviestin DHL:ltä, kun paketti on matkalla ja voit
vaihtaa vielä toimituspäivän sekä toimituspaikan
(esim. pakettiautomaattiin) halutessasi.

Jos missään kohti asiakastilin aukaisussa tai tilauksen teossa tarvitset apua, niin laita minulle viesti tai soita, minusta
on mukavaa että saan olla avuksi! Puh. 0400 978640 / Outi Jäppinen

Voit aina myös soittaa Suomen Young Livingin asiakaspalveluun puh. 0800-913239 (auki arkisin klo 11-19), sieltä
saa ystävällistä palvelua kaikkiin kysymyksiin.

Tuotteita voit selata joko tuoteryhmien alta tai kirjoittaa
tuotteen tai tuotenumeron suoraan hakukenttään.

Kun olet lisännyt mieleisesi tuotteet ostoskoriin, rullaa
sivu alas ja näet kaikki lisäämäsi tuotteet. Voit vielä
poistaa tai muuttaa kpl-määrää. Paina lopuksi Kassalle
–nappia.

Toimitusosoite kohdassa on hyvä varmistaa, että siellä
on maakunta ja puhelinnumero täytettyinä. Muuten
järjestelmä pilputtaa punaista.

Kirjaudu ensin sisään ja valitse sitten sivun
vasemmasta laidasta Kertatilaus.

Tuotteen saat lisättyä ostoskoriin painamalla
Lisää tuote -nappia.

Toimitustapa kenttään valitse Standard autoship
= DHL:llä autokuljetuksena kotiin Kroatian
maatilan varastolta. Paina ’Seuraava vaihe’.

Avaa sivu http://www.youngliving.com/fi_FI
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